)

GIUDICE DI PACE DI SORA
Udienza Penale del 20 marzo 2020

l Giudice
Visto il decrefo legge 8 marzo 2020 n. 11, pubblicato sulla G.U. dell8 marzo 2020, contenente
“Misure straordinarie ed urgenti per contrastare l'emergenza epidemiologica da covid-19 e
contenere gli effetti negativi sullo svolgimento dell‘attivita giudiziaria®, in forza del quale nel periodo
compreso tra la data di entrata in vigore del decreto (8 marzo 2020) e sino al 22 marzo 2020, le
udienze dei procedimenti civili e penali pendenti presso tutti gli uffici giudiziari, con le eccezioni

indicate al'articolo 2, comma 2, lettera g), sono rinviate d'ufficio a data successiva al 22 marzo
2020; ‘

Visto il “Comunicato urgente” in data 8 marzo 2020, h. 17.30, dei Ministero della Giustizia relativo
al suddetto decreto legge e ritenuto che l'intervento di urgenza ha lo scopo di evitare io svolgimento
delle udienze e che pertanto il differimento debba essere disposto con provvedimento generale da
notificare alle parti;
Letto il decreto n. 81/20 emesso dal Presidente de! Tribunale di Cassino in data 9 marzo 2020
“Prime disposizioni urgenti per la corretta applicazione del D.L. 8 marzo 2020 n. 117
DISPONE

il differimento dei processi di cui all'udienza penaie del 20 marzo 2020, alludienza del

' 05 GIUGNO 2020

per i medesimi incombenti.
E sospeso il corso della prescrizione dei reati fino al 31 maggio 2020, ai sensi degli artt. 1 e 2
comma 4 del decreto legge 8 marzo 2020, n. 11.
Manda la Cancelieria affinché dia comunicazione del presente provvedimento alie parti, PM e
difensori, che provvederanno alle rispettive incombenza, cosi come stabilite.
Sora, 11 marzo 2020. ' ‘

Il Gi dlci‘e di Pace (

Dott. luﬁeﬂwelll
MY

D@,p"s "“5*7\3 i oo mr'«*»ﬁ*;na
o9 Alo2 19000
a gﬁ: (f g;AQHQPg Ugﬁﬁdpjﬁ

ey

J

==

ILC ELLIERE
Dott.ssh Waura Kofler




S

Ufficio del Giudice di Pace di Sora

03039 Sora Piazza San Francesco — Telefono 0776 8239318- pec gdp.sora@giustiziacert.it -C.F. muaommwamam

RINVIO DEI PROCESSI DI CUI ALL EQDFJZNA DEL 20.03.2020 ALL UDIENZA DEL 05.06.2020

RUOLO DIBATTIMENTALE UDIENZA DEL 20.03.2020

Numetro Fascicolo

Magistrato

PM: N2¢18/000331

DIB: N2019/000027

0013 GDP VERRELLI GIUSEPPE

Giudice di Pace di Sora

PM: N2016/000954

DIB: N2018/000063

0013 GDP VERRELLI GIUSEPPE

Giudice di Pace di Sora.

PM: N2017/000808

DIB: N2018/000049

0013 GDP VERRELLI GIUSEPPE

Giudice di Pace di Sora

PM: N2017/000201

DIB: N2018/000032

0013 GDP VERRELLI GIUSEPPE

Giudice di Pace di Sora

PM: N2017/000430

DIB: N2018/000019

0013 GDP VERRELLI GIUSEPPE

Giudice di Pace di Sora

PM: N2015/000507

DIB: N2015/000117

0013 GDP VERRELLI GIUSEPPE

Gindice di Pace di Sora




